

Årsredovisning
för
Andrén Motor AB
556284-1543

Räkenskapsåret
2023-04-01 - 2024-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Andrén, Styrelseledamot
2024-09-19

Styrelsen för Andrén Motor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1986 och bedriver sedan dess bilförsäljning samt bilverkstad med tillhörande verksamheter. Bolaget är återförsäljare av KIA, Mitsubishi och Peugeot transportbilar.

Företaget har sitt säte i Åmål.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bilbranschen fortsatt att stå inför betydande utmaningar, vilket har påverkat vår omsättning. Politisk osäkerhet kring framtida regler för fossila bränslen, samt skiftande subventioner för elbilar, har lett till en tillfällig avmattning i efterfrågan på nya fordon. Den globala bilmärknaden befinner sig i en omställningsfas där kunder är mer avvaktande i sina inköp, något som speglar förändrade konsumtionsmönster och osäkerhet kring framtida teknikval, som el- och hybridbilar.

Därtill har det nuvarande ränteläget haft en direkt inverkan på både företaget och våra kunder. Högre räntor har lett till ökade finansieringskostnader, vilket påverkat vår resultaträkning. Samtidigt har detta också dämpat kundernas köpbeteende, särskilt vad gäller större investeringar som bilar, där många hushåll har valt att skjuta upp sina köpbeslut.

Trots de rådande utmaningarna ser vi dock positivt på framtiden. Prognoser pekar mot en stabilisering av ränteläget och en möjlig nedgång under kommande år, vilket väntas stimulera kundernas köpkraft och öka efterfrågan på bilar igen. Dessutom ser vi fram emot att stärka vår position på marknaden genom Kias kommande lansering av ett antal nya bilmodeller. Dessa förväntas skapa ett stort intresse och driva efterfrågan på våra tjänster framöver.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	100 928	118 176	100 270	89 757
Resultat efter finansiella poster	-663	1 889	2 851	2 679
Soliditet (%)	42,4	49,6	54,1	50,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	504 000	100 000	6 207 066	396 435	7 207 501
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			396 435	-396 435	0
Årets resultat				126 147	126 147
Belopp vid årets utgång	504 000	100 000	6 603 501	126 147	7 333 648

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 603 501
årets vinst	126 147
	6 729 648

disponeras så att i ny räkning överföres	6 729 648
	6 729 648

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		100 928 471	118 175 840
Övriga rörelseintäkter		796 942	572 561
Summa rörelseintäkter		101 725 413	118 748 401
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-84 834 414	-100 779 708
Övriga externa kostnader		-9 503 550	-8 246 477
Personalkostnader	2	-7 157 859	-7 327 160
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-327 712	-238 600
Summa rörelsekostnader		-101 823 535	-116 591 945
Rörelseresultat		-98 122	2 156 456
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 095	7 690
Räntekostnader och liknande resultatposter		-572 147	-274 992
Summa finansiella poster		-565 052	-267 302
Resultat efter finansiella poster		-663 174	1 889 154
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-760 000	-950 000
Förändring av periodiseringsfonder		1 500 000	-260 000
Förändring av överavskrivningar		139 087	-139 087
Summa bokslutsdispositioner		879 087	-1 349 087
Resultat före skatt		215 913	540 067
Skatter			
Skatt på årets resultat		-89 766	-143 632
Årets resultat		126 147	396 435

Balansräkning	Not	2024-03-31	2023-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	684 936	803 254
Inventarier, verktyg och installationer	4	402 005	494 015
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	286 000	286 000
Summa materiella anläggningstillgångar		1 372 941	1 583 269
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	73 520	44 715
Summa finansiella anläggningstillgångar		73 520	44 715
Summa anläggningstillgångar		1 446 461	1 627 984
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 954 446	6 276 555
Summa varulager		3 954 446	6 276 555
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 162 952	751 373
Fordringar hos koncernföretag		10 623 720	8 751 770
Övriga fordringar		301 370	587 318
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 288 671	1 311 148
Summa kortfristiga fordringar		14 376 713	11 401 609
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		293 330	211 840
Summa kassa och bank		293 330	211 840
Summa omsättningstillgångar		18 624 489	17 890 004
SUMMA TILLGÅNGAR		20 070 950	19 517 988

Balansräkning	Not	2024-03-31	2023-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		504 000	504 000
Reservfond		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		604 000	604 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 603 501	6 207 066
Årets resultat		126 147	396 435
Summa fritt eget kapital		6 729 648	6 603 501
Summa eget kapital		7 333 648	7 207 501
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 471 000	2 971 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	139 087
Summa obeskattade reserver		1 471 000	3 110 087
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7, 8	6 614 620	6 473 305
Övriga skulder		4 571	4 571
Summa långfristiga skulder		6 619 191	6 477 876
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 032 392	1 178 602
Övriga skulder		1 794 276	374 617
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		820 443	1 169 305
Summa kortfristiga skulder		4 647 111	2 722 524
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 070 950	19 517 988

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Medelantalet anställda	15	15

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	912 213	957 061
Inköp	77 500	912 213
Försäljningar/utrangeringar		-957 061
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	989 713	912 213
Ingående avskrivningar	-108 959	-950 439
Försäljningar/utrangeringar		957 061
Årets avskrivningar	-195 818	-115 581
Utgående ackumulerade avskrivningar	-304 777	-108 959
Utgående redovisat värde	684 936	803 254

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	618 809	2 249 922
Inköp	39 884	299 704
Försäljningar/utrangeringar		-1 930 817
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	658 693	618 809
Ingående avskrivningar	-124 794	-1 861 594
Försäljningar/utrangeringar		1 859 819
Årets avskrivningar	-131 894	-123 019
Utgående ackumulerade avskrivningar	-256 688	-124 794
Utgående redovisat värde	402 005	494 015

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	286 000	286 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	286 000	286 000
Utgående redovisat värde	286 000	286 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	64 675	0
Tillkommande fordringar	75 000	64 675
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	139 675	64 675
Ingående amorteringar	-19 960	0
Amorteringar	-46 195	-19 960
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-66 155	-19 960
Utgående redovisat värde	73 520	44 715

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-03-31	2023-03-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	8 000 000	8 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	6 614 620	6 473 305

Not 8 Factoring

	2024-03-31	2023-03-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	6 000 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	381 982	

Not 9 Uppgifter om moderföretag

Andrén Motor AB är ett helägt dotterbolag till Eliseberg Bil & Konsult AB, 559091-8966, med säte i Åmål.

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter balansdagen har bolaget initierat en omfattande översyn av samtliga kostnadsposter i syfte att identifiera potentiella effektiviseringar. Parallellt med detta arbete pågår även en utvärdering av strategier för att öka omsättningen och förbättra marginalerna. Detta inkluderar en granskning av befintliga affärsmodeller, nya intäktsmöjligheter samt kostnadseffektiva processer, vilket förväntas stärka bolagets långsiktiga finansiella ställning.

Not 11 Ställda säkerheter

	2024-03-31	2023-03-31
Företagsinteckning	8 000 000	8 000 000
Belånade kundfordringar	381 982	
	8 381 982	8 000 000

Not 12 Eventualförpliktelser

	2024-03-31	2023-03-31
Restvärdesrisk bilar	23 282 590	0
	23 282 590	0

Företaget ansvarar för restvärdesrisk i flera leasingavtal som har överlåtits till Santander Consumer Bank AS. Detta åtagande innebär att företaget har förbundit sig att köpa tillbaka bilarna vid leasingperiodens slut till ett förutbestämt restvärde. Restvärdena i avtalen bedöms som konservativt satta, vilket gör att den risk som är kopplad till åtagandet anses vara begränsad.

Åmål

Jörgen Andrén
Jörgen Andrén

2024-09-18

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-09-18

Ernst & Young Aktiebolag

Per Skoting
Per Skoting
Auktoriserad revisor


